
Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .sant anadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/

ANO: 2015   |     EDIÇÃO N° 686    |   SANTANA DO ITARARÉ, segunda-feira 13 de julho de 2015     |      PÁGINA: 1

DECRETO Nº. 022/2015

SÚMULA: “NOMEIA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO
DURANTE A EXECUÇÃO E ENTREGA DOS IMÓVEIS DOADOS PELA
COHAPAR E ALIENADOS PELO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ITARARÉ”.

O CHEFE DO EXECUTIVO MUNICIPAL, JOSÉ DE JESUS ISAC, NO USO
DAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS EM LEI.

                                            DECRETA

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão de fiscalização e acompanhamento
durante a execução e entrega dos imóveis doados pela COHAPAR e
alienados pelo Município de Santana do Itararé- PR, composta pelos
seguintes membros:

I - Leonira Leal Sandy;

II - Eder de Jesus Silveira;

III - José Devalmir dos Santos.

Parágrafo único: A Comissão será presidida pela Sra. Leonira Leal Sandy.

Art. 2º. Compete a esta comissão acompanhar e fiscalizar a execução
dos programas da COHAPAR e do Município no intuito de impedir a
ocupação irregular, venda e/ou locação destes imóveis pelos
beneficiários destes programas durante o prazo estipulado nas
respectivas leis.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO EXECUTIVO MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ, EM
13 DE JULHO DE 2015.

JOSÉ DE JESUS ISAC
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº185 / 2015

O Senhor JOSÉ DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de Santana
do Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei,

RESOLVE:
Artigo 1º - Conceder ao servidor ACACIO DA CUNHA, Técnico

em Radiologia, matriculado sob o nº 1421, com base no artigo 139 da
lei municipal n.º 029/2.003, férias regulamentares, referente ao período
de 09/09/2012 à 09/03/2013, com início em 13 de julho a 01 de agosto
de 2015.

Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua
publicação.

Artigo 3º-  Revogam-se as disposições em contrário.
Santana do Itararé, 13 de julho de 2015.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 186 / 2015

O Senhor JOSÉ DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de Santana
do Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei,

RESOLVE:
Artigo 1º - Conceder ao servidor Público Municipal

RONDINELLI MARCOS PEREIRA,Agente de Epidemiologia,
matriculado sob o nº 20697, quinze(15) dias de férias coletivas que não
gozou no período de 24 de dezembro de 2014 a 09 de janeiro de 2015,
conforme Portaria nº 350/2014, de 23/12/2014, de acordo com o ofício
da Secretaria Municipal de Saúde nº 251/2014, de 12/12/2014, com início
em 13 de julho de 2015 a 27 de julho de 2015.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua
publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
Santana do Itararé, 13 de julho de 2015.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .sant anadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/

ANO: 2015   |     EDIÇÃO N° 686    |   SANTANA DO ITARARÉ, segunda-feira 13 de julho de 2015     |      PÁGINA: 2



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .sant anadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/

ANO: 2015   |     EDIÇÃO N° 686    |   SANTANA DO ITARARÉ, segunda-feira 13 de julho de 2015     |      PÁGINA: 3


